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Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego

Na podstawie art. 38 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. Z 2018 r, poz. 1886 z póź. zm.) oraz w odpowiedzi na zapytanie jednego 
z Wykonawców z dnia 3.07.2019 roku, w sprawie ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Niedźwiadzie” (ogłoszenie w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 567579-N-2019 z dnia 2019-07-01 r.), poniżej odpowiadam na zadane pytania:

Treść pytania Wykonawcy:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na 
fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z maksymalną wysokością zgodną z certyfikatem 3286mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z maksymalną wysokością większą niż 
podana w OPZ.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy min. 286KM?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd o mocy 286 KM.

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w mocowanie dla aparatów 
powietrznych z butlami stalowymi lub z butlami kompozytowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza żadnych zmian. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego poszycie zabudowy jest 
wykonane z blach aluminiowych lakierowanych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez izolacji termicznej zabudowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zabudowa musi być z izolacją termiczną.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez lamp nad drzwiami wyjściowymi 
kabiny załogi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez lamp nad drzwiami.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z nasadą 75 do napełniania hydrantu z 
zaworem pneumatycznym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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